
K1N0-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14.
41 OOO ZAGREB

Br. llu-2/87. 12. X 1987.

ZAPISNIK

Ki**~klu¥a "Zagreb” održane 12,X 1987. go- 
di®e od 20.00 da 21.00 sati u prastarijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.

Prisutni članovi Predsjedništva: Branko Blašković, Branko Bubenik, Mi- 
lan Bukovac, Duška Popović, Zvonimir 
Stančić

ostali prisutni: Vladislav Knežević, Mari® Kal@gjera, Zlatk® Konšić, 
članovi KKZ, profesor Nenad. Peternac, Centar za kulturi

Kanstat»čija; Od pet članova Predsjedništva prisutna je svih pet.

Zik 1 jučak; Predsjedništvo ima kvorum i maže (’snasiti punevažne adluke.

Predložen je slijedeći dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 35. sjednica Predsjedništva KKZ;

2. Izbor vršioca dužnosti predsjednika Predsjedništva KKZ;

3. Program rada KKZ za 1988. gedinu;

4. Obilježavanje 60 godi«® pastajrnja KKZ;

5. Neposredni zadaci KKZ i Predsjedništva d® konca godine;

6. Pitanja i prijedlozi.

Predlaže«! dnevni red je jednoglasna usvojen.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 35. sjednice Predsjedništva KKZ

Konstatg cija: Nije bile primjedbi na tekst zapisnika 35. sjednice Pred­
sjedništva KKZ.

Zaključak: Usvaja se tekst zapisnika 35. sjednice Predsjedništva KKZ 
bez izmjena i dopuna.

Ad 2. Izbor vršiaca dužnosti predsjednika Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Obzirem da je dosadašnji vršilac dužnosti predsjednika 
Predsjedništva KKZ Ludvik Matić bio jedan od kooptiranih 
članova Predsjedništva koje nije verificirala Skupština 
Kino-kluba "Zagreb", i ne nalazi se u sadašnjem sastavu 
Predsjedništva, potrebno je Izabrati novog vršioca duž­
nosti predsjednika Predsjedništva, de održavanja izborne- 
izvještajne Godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb".

Zaključak:Za vršioca dužnosti predsjednika Predsjedništva Kino-kluba 
"Zagreb" de održavanja izborno-izvještajne Godišnje skupšti­
ne izabran je Milan Bukevac.

Ad 3. Program rada KKZ za 1988. godinu

Konstatacija: Kao i svake godine, KKZce 
" gedinu dostaviti SlZ-ovima

svoj Program rada z® iduću 
tehničke kulture, kulture te
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»ag»ja i osnovnog »brazovaajs a zjsts« veću nažniu 
vetiti mogućnostima pojačanog samofinanciranja. pas-

Zaključa k; T*jnik.KKZ će u predviđenim rokovima ©»staviti navedeni® 
SIZ—ovima Program rada KKZ za 1988. godinu.

Ai 4. Obilježavanje 60 godina postojanja KKZ

Konstatacija: Cijela 1988. godina u djelatnosti Kino-kluba »Zagreb” i 
Kine saveza Hrvatske bit će posvećena ©bilježavanju 60 
geeina rada KKZ-a. Potrebno je sačiniti program akcija 
i djelatnosti KKZ-a a među ostali® »držati svečanu sjed­
nicu Predsjedništva Kin©-klub» »Zagreb” 14. X 1988.

^-kl jupak: D© konca 1987. godine utvrdit će se nrogram obilježavanja 
60 godina kontinuirannnog rada Kino-kluba »Zagreb”.

Ad 5o Neposredni zadaci KKZ i Predsjedništva konca godine

Konstatacija; Zbog niza pogrešnih odluka i nepostojanja jasne koncepciji 
rada i razvoja Kino-kluba. »Zagreb", klub je tokom 1987. 
godine doveden do ruba fizičke egzistencije i do opasnos­
ti da izgubi vlastite prostorije i rasformira se. Klupske 
aktivnosti ne odvijaju se u prostorijama koje su zbog" 
radova 0 kojima ovo Predsjedništvo nije niti upoznato a 
niti je dalo suglasnost za njihovo prevođenje m funkci­
je od 15. ožujka 1987., kino-video tečaj je raspušten a 
da nije dovršen, SIZ tehničke kulture uskrsti© je predaju 
vide® opreme nabavljene za potrebe Kino-kluba »Zagreb” a 
umjesto očekivanih 6.390.000 dinara zatraženih od SlZ-ova 
tehničke kulture, kulture i odgoja i osnovnog obrazovanja 
trenutna na žiro-rsčuuu im® 738.220 dinara.

Zaključak: Predsjedništvo KKZ će do kraja 1987. godine usmjeriti rad 
ka oživljavanju redovnih aktivnosti Kino-kluba "Zagreb” u 
klupskim prostorijama, a posebno ka snimanju što većeg kroja 
amaterskih filmova i vide© kazeta, dovršavanju započetog 
kino-video tečaja i pokretanju novoga, obnovi članstva te 

• nizu aktivnosti na pojačanom samofinanciranju ka© jedinom 
realno® izlazu iz dugogodišnje krize.

Ad 6. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija I; Da bi mogao normalno funkcionirati, Kino-klub "Zagreb” 
mora, imati knjigovođu a kako se ideje © jedinstvenom 
knjigovodstvu za potrebe tehničke kulture Medveščaka 
ne ostvaruju, KKZ će obnoviti suradnju sa dugogodišnjim 
knjigovođom klubs Silvijom Werner.

Zaključak 1: Tajnik KKZ ©bavit će potrebne konzultacije sa Silvijom 
Werner i podnijeti izvještaj na idućoj sjednici Predsjed­
ništva .

Konstatacija II: Član KKZ Krunoslav Petričanec podni© je Predsjedništvu 
prijedlog za formiranje videeteke u okvirima redevnih 
djelatnosti KKZ, koja bi među ostalim znatno pridonije­
lo pojačanom samefinanciranju Kino-kluba "Zagreb”.

Zaključak II: Tajnik KKZ će u neposrednom kontaktu sa nadležnim usta- 
~ navama istražiti realne mogućnosti ostvarenja ove ideje.

Nije bile drugih pitanja niti prijedloga pa je sastanak završen zaka 
zivanjem n®v®ga za 9. XI 1987. godine u 20.GO sati.

Zapisničar:
Ocu 1/ £

predsjednik:


